Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

EXTRATO 6° ADITIVO – PRORROGAÇÃO

CONTRATO Nº 70/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: RAFAEL DE OLIVEIRA FRANCO COMERCIO E SERVIÇOS ME

CNPJ: 19.562.534/0001-30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA/HARDWARE.

DATA DA ASSINATURA: 18 DE MAIO DE 2023

VIGÊNCIA:60 (SESSENTA) DIAS.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/